por menor y al  por mayor de papel,  cartón, materiales deembalaje y artículos de librería no
realizada en establecimientos propios; venta al por menor por internet; y servicios de transporte
automotor urbano de carga, fletes ydistribución dentro del ejido urbano; su capital se fija en la
suma de Pesos Tres Millones Quinientos Mil ($ 3.500.000.-) dividido en 35.000 cuotas de Pesos
Cien ($100.-)cada una,  que los socios suscriben e integran de la  siguiente manera:  El  señor
EZEQUIEL PABLO ZAUKAS, suscribe treinta y un mil quinientas (31.500) cuotas de capital osea la
suma de Pesos Tres Millones Ciento Cincuenta Mil ($ 3.150.000.-) que integra la suma de Pesos
Setecientos Ochenta y Siete Mil Quinientos ($ 787.500.-) en esteacto en dinero en efectivo y el
saldo o sea la suma de Pesos Dos Millones Trescientos Sesenta y Dos Mil Quinientos ($ 2.362.500.-)
también en dinero en efectivo dentro delos 24 meses de la fecha. El señor NICOLAS ESTEBAN
SANCHEZ suscribe tres mil quinientos (3.500) cuotas de capital o sea la suma de Pesos Trescientos
Cincuenta Mil($ 350.000.-) que integra la suma de Pesos Ochenta y Siete Mil Quinientos ($ 87.500.-
) en este acto en dinero en efectivo y el saldo o sea la suma de Doscientos Sesenta yDos Mil
Quinientos ($ 262.500.-) también en dinero en efectivo dentro de los 24 meses de la fecha; la
administración, dirección y representación de la sociedad estará acargo de uno o más gerentes,
quien/es podrá/n ser socios o no; la fiscalización de la sociedad estará a cargo de todos los socios;

[...]

de todo tipo de equipamientos, insumos
y materiales necesarios para el desarrollo de las actividades precitadas. 6) Plazo de duración: 50
años a partir de su inscripción en el Registro Personas Jurídicas, Empresas y Contratos. 7) Capital
social: El Capital Social asciende a la suma de $202.500.000.- (pesos doscientos dos millones
quinientos mil), representado por 202.500.000 acciones nominativas no endosables, ordinarias, de
$ 1.- (pesos uno) valor nominal cada una. 8) Administración y fiscalización: La administración de la
sociedad está a cargo de un Directorio compuesto de un número de miembros que fije la Asamblea
entre un MÍNIMO de uno (1) y un MÁXIMO de cinco (5), quienes durarán en sus funciones tres (3)